
Département de l’Oise 

 Arrondissement de Senlis 

Canton de Nanteuil-le-Haudouin 

Syndicat scolaire Ognes-Chèvreville - Rue Claude Tillet 60440 OGNES 

Tel : 03.44.87.72.36 - Mail : mairie.ognes60@wanadoo.fr - www.ognes60.com 

 

GRILLE TARIFAIRE GARDERIE INTERCOMMUNALE 

Tarifs applicables à partir du 01/09/2021 

(Délibération du 10 mai 2021) 

 

FRAIS DE GESTION 30 € par an et par famille sur la première facture 

 

 

 

Garderie 
Avec 

réservation 
(1) 

Sans 
réservation 

Matin 1 : 7h à 7h30 1,25 €   

Matin 2 : 7h30 à 8h20 2 € 5 € 

Soir 1 : 16h30 à 18h 2,25 € 5 € 

Soir 2 : 18h à 19h 3 € 5 € 

Gouter de secours 2 € 
(1) Jusqu’ à 24h à l’avance. 

 

Garderie Midi  
Avec 

réservation 
(2) 

Réservation 
hors délai (3) 

Occasionnel 6.5 € 7 € 

A partir de 4 présences par mois ou à 
partir du 3 éme enfant 

5.75 € 7 € 

A partir de 11 présences par mois 5.5 € 7 € 

PAI uniquement pour les allergies 
alimentaires - repas fournis par les parents 

4.5 € 7 € 

(2) Jusqu’au jeudi à 12h de la semaine précédente. 
(3) Au plus tard la veille avant 9h00 (hors mercredis, samedis et dimanches) 

 
 

NOTA : En cas de force majeure, pour une inscription à la cantine, veuillez contacter rapidement la mairie qui vous indiquera si 
nous pouvons garder votre enfant en fonction des repas disponibles (sous réserve des quantités livrées et des absences). La 
tarification sera majorée et le repas sera donc facturé 10 €. 

mailto:mairie.ognes60@wanadoo.fr
http://www.ognes60.e-monsite.com/

